(INMUEBLE) BOQUETE CÓDIGO DE UBICACIÓN 4301, FOLIO REAL N!! 34401 (F) 
I , 

CORREGIMIENTO BOQUETE, DISTRITO BOQUETE, PROVINCIA CHIRIQUI UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL 
DE 3 ha 5130 m2 87 dm2 Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 3 ha 2985 m2 27 dm2 CON UN 
VALOR DE TREINTA Y OCHO MIL BALBOAS (B/. 38,000.00) EL VALOR DEL TRASPASO ES: TREINTA Y OCHO MIL 

- BALBOAS(B/. 38,000.00}. NUMERO DE PLANO 4301-11974 
I 

MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE : MEIVY QUIROZ VDA. DE BEJERANO Y CALLEJON SIN NOMBRE. SUR : 
CAMINO A CALDERA Y A CARRETERA DAVID- BOQUETE. ESTE: ELMER GONZALEZ. OESTE: EDUARDO MIRANDA 
Y MATILDE QUIROZ. FECHA DE INSCRIPCION 04/07/1994 .

[...]

SEPTIEMBRE DE 1966 Y TODAS LAS DISPOSICIONES LEGALES QUE LE SEAN APLICABLES. INSCRITO EN EL 
NÚMERO DE ENTRADA 11927/230, DE FECHA 04/07/1994. 

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA HIPOTECA Y ANTICRESIS A 
FAVOR DE BANCO GENERAL, S.A. POR LA SUMA DE NOVECIENTOS VEINTICINCO MIL BALBOAS (B/. 925,000.00) 
Y POR UN PLAZO DE 24 MESES UNA TASA EFECTIVA DE 6.16% UN INTERÉS ANUAL DE 6% . INSCRITO AL 
ASIENTO NÚMERO 4 DEL FOLIO {INMUEBLE) BOQUETE CÓDIGO DE UBICACIÓN 4301, FOLIO REAL Nº 34401 (F}, 
EL DÍA MIÉRCOLES, 06 DE FEBRERO DE 2019 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 44310/2019 (O}.